
Warszawa, 22.04.2025 r.

WYNIKI OCENY FORMALNEJ 

Komisja Konkursowa, powołana do rozpatrzenia ofert konkursowych na wybór ofert Realizatora lub 
Realizatorów zadania z zakresu zdrowia publicznego, pn.: Centrum wsparcia dla dzieci i młodzieży w 
kryzysie psychicznym w ramach Zadania 4 Zapewnienie dostępu do pomocy w kryzysie psychicznym 
przez dostęp do konsultacji za pośrednictwem narzędzi teleinformatycznych (w tym telefony wsparcia i 
zaufania, poradnie internetowe, infolinie i linie wsparcia), dostosowanej do potrzeb osób w różnym wieku, 
Celu Operacyjnego 3 Promocja zdrowia psychicznego, w części Zapobieganie zachowaniom 
samobójczym, Narodowego Programu Zdrowia 2021- 2025, informuje, że wpłynęła 1 oferta złożona 
przez Fundację ITAKA – Centrum Poszukiwań Ludzi Zaginionych. 

Oferta nie spełnia warunków formalnych i podlega uzupełnieniu w poniższych kwestiach:

 należy uzupełnić imię i nazwisko lekarza psychiatry w pkt. 10 w Informacji o zasobach kadrowych 
oferenta przewidywanych do zaangażowania przy realizacji zadania, kompetencjach i zakresie 
obowiązków kluczowych osób biorących udział w realizacji zadania w części IV Informacji o 
prowadzonej działalności; 

 uzupełnić Ofertę o aktualny odpis KRS.

Zmiany w zakresie pozostałej treści oferty tj. niepodlegającej uzupełnieniu braków formalnych nie będą 
brane pod uwagę w dalszych etapach oceny. 

Braki należy uzupełnić w terminie 3 dni roboczych, liczonym od dnia następującego po dniu ukazania się 
Wyników oceny formalnej tj. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 kwietnia 2025 r.  Braki należy 
uzupełnić elektronicznie z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego w rozumieniu ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1045 i 1841), zwanej dalej „systemem e-Doręczeń” lub za pośrednictwem elektronicznej 
skrzynki podawczej Ministerstwa Zdrowia ePUAP na adres: /8tk37sxx6h/konkursdzp. O zachowaniu 
terminu decyduje data wpływu uzupełnienia do urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw 
zdrowia (rozumiany jako data przekazania uzupełnienia za pośrednictwem skrzynki ePUAP). W 
przypadku przekroczenia przez Oferenta wyznaczonego terminu oferta podlega odrzuceniu, od czego 
nie przysługuje odwołanie. 

Uzyskanie uzupełniających informacji merytorycznych możliwe jest pod numerem telefonu 539-039-
517, 539-148-502, wyłącznie w godzinach 8.00-15.00. W przypadku wystąpienia problemów 
technicznych prosimy o niezwłoczny kontakt.

Przewodniczący Komisji Konkursowej
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Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia Psychicznego

Departament Zdrowia Publicznego
/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-04-22T13:11:27+0000
	Marek Stańczuk




